

OBRA: NEXTEL - SUCURSAL CORDOBA
Dirección: Colón 579 - Ciudad de Cordoba
Fecha: 29/01/2011
Referencia: Planilla de cotización



Rubro	Descripción	A/O	U	Cant.	Unitario	Subtotal
1,00	TRABAJOS PRELIMINARES Y DEMOLICION					
1,01	Picado de porcelanato actual en recepcion		M2	12,00	\$ 33,60	\$ 403,20
	Subtotal TRABAJOS PRELIMINARES Y DEMOLICION					\$ 403,20
2,00	ALBAÑILERÍA					
2,01	Reparación carpetas producto de la remoción del piso existente		M2	12,00	\$ 50,40	\$ 604,80
2,02	Canalización y cierre de piso para colocación de conductos bajo		ML	7,00	\$ 44,80	\$ 313,60
2,03	Sector puerta acceso exterior: Picado de escalon para la construccion de rampa		GL	-1,00	\$ 448,00	\$ -448,00
2,04	Reparación de cañería sanitaria dañada		GL	1,00	\$ 672,00	\$ 672,00
	Subtotal ALBAÑILERÍA					\$ 1.142,40
3,00	TABIQUE DURLOCK					
3,01	Realización de mocheta para pañol y nuevo tablero		GL	1,00	\$ 896,00	\$ 896,00
	Subtotal TABIQUE DURLOCK					\$ 896,00
4,00	CIELORRASOS					
4,01	Reemplazo de algunas placas de cielorraso desmontable en recinto del Pañol. Incluye el desmonte de placas, limpieza y nivelación de los perfiles.		M2	-11,00	\$ 117,60	\$ -1.293,60
	Subtotal CIELORRASO					\$ -1.293,60
5,00	PINTURA					
5,01	Aplicación de pintura esmalte sintetico semi mate, color aluminio , en cortina de enrollar de fachada		GL	-1,00	\$ 952,00	\$ -952,00
5,02	Pintado de placas de cielorraso desmontable en pañol		GL	1,00	\$ 1.008,00	\$ 1.008,00
5,03	Retoques de pintura en sector pañol por nueva mocheta		GL	1,00	\$ 560,00	\$ 560,00
	Subtotal PINTURA					\$ 616,00
6,00	PISOS					
6,01	Provisión de Porcelanato 60x60 Distribuidor SBG Mod Venato Chiaro		M2	49,00	\$ 95,20	\$ 4.664,80
6,02	Colocación de porcelanato 60x60		M2	37,00	\$ 106,40	\$ 3.936,80
6,03	Provisión de piso vinilico en rollo conformado mediante un revestimiento vinilo con acabado depoliuretano sistema PUR Eco System.lra en Pañol y cajas		M2	16,00	\$ 107,52	\$ 1.720,32
	Subtotal PISOS					\$ 10.321,92
7,00	INSTALACIÓN ELÉCTRICA Y CAB. ESTRUCTURADO					
7,01	Pisoducto / cañerías bajo piso, incluye bocas de acceso y tapas		ML	7,00	\$ 168,00	\$ 1.176,00
7,02	Cableado estructurado para datos categoría 6		U	-10,00	\$ 336,00	\$ -3.360,00
7,03	Cableado estructurado para voz categoría 6		U	-10,00	\$ 336,00	\$ -3.360,00
7,04	Cableado estructurado para datos categoría 5		U	10,00	\$ 291,20	\$ 2.912,00
7,05	Cableado estructurado para voz categoría 5		U	10,00	\$ 291,20	\$ 2.912,00
7,06	Provisión de cable de 16 conductores mas malla y armado de fichas DB15 para video, USB para control de turnero con cable de 4 conductores también mallado, mas fichas en cada extremo, sistema de audio con cable blindado más fichas en cada extremo.		U	1,00	\$ 1.176,00	\$ 1.176,00
	Subtotal INSTALACIÓN ELÉCTRICA Y CAB. ESTRUCTURADO					\$ 1.456,00
8,00	INSTALACIÓN DE ILUMINACIÓN					
8,01	Nuevas bocas de iluminación		U	7,00	\$ 145,60	\$ 1.019,20
8,02	Instalación de artefactos de iluminación		U	8,00	\$ 67,20	\$ 537,60
	Subtotal INSTALACIÓN DE ILUMINACIÓN					\$ 1.556,80
9,00	ARTEFACTOS DE ILUMINACIÓN					
9,01	Provision de artefacto embutido combinado tipo ET700 de Lucciola 2x36w + 2x50w 12V Nota : Separar en 2 circuitos (1 p/ 2x36 y otro p/ 2x50w)		U	7,00	\$ 627,20	\$ 4.390,40

OBRA: NEXTEL - SUCURSAL CORDOBA
Dirección: Colón 579 - Ciudad de Cordoba
Fecha: 29/01/2011
Referencia: Planilla de cotización



Rubro	Descripción	A/O	U	Cant.	Unitario	Subtotal
9,02	Provision de artefacto embutido combinado Lucciola 2x36w + 4x50w 12V Nota : Separar en 2 circuitos (1 p/ 2x36 y otro p/ 4x50w)		U	-6,00	\$ 812,52	\$ -4.875,09
9,03	Artefacto colgante (diseño especial) para atención al público. Verificar las medidas en obra		U	-7,00	\$ 873,60	\$ -6.115,20
9,04	Provision de artefacto embutido combinado tipo ET700 de Lucciola 2x36w + 2x50w 8°		U	6,00	\$ 739,20	\$ 4.435,20
9,05	Cambio de bandejas y lámparas por color cálido HQI 150w		U	5,00	\$ 403,20	\$ 2.016,00
9,06	Provision de artefacto embutido Lumenac Energy 2x26w en sector cajas		U	2,00	\$ 266,56	\$ 533,12
Subtotal ARTEFACTOS DE ILUMINACIÓN						\$ 384,43
10,00	INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO					
10,01	Se verificara en la visita a obra, la reubicacion de elementos de la instalación		GL	1,00	\$ 896,00	\$ 896,00
Subtotal INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO						\$ 896,00
11,00	GRAFICA Y CARTELERIA					
11,01	Opcion II Marquesina exterior: Instalacion de marquesina de la nueva imagen. Materialidad : Alucobond con letras corporeas "Nextel". Dimensiones estruct. Alucobond: idem a la marquesina actual. h letras corporeas Nextel: 50 cm		U	-1,00	\$ 18.816,00	\$ -18.816,00
Subtotal GRAFICA Y CARTELERIA						\$ -18.816,00
12,00	MOBILIARIO					
12,01	Desmonte y reubicacion de escritorios AP		U	0,00	\$ 123,20	\$ -
12,02	Provisión y colocación de tapa realizada en laminado plástico en pañol		GL	1,00	\$ 862,40	\$ 862,40
Subtotal MOBILIARIOS						\$ 862,40
13,00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO					
13,01	Gastos Generales		GL			\$ -105,43
13,02	Beneficio		GL			\$ -77,32
Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO						\$ -182,75
TOTAL						\$ -1.574,45

NOTAS:

1- Los precios no incluyen IVA y son en pesos argentinos.
5- Garantía un año

MANTENIMIENTO DE OFERTA:

15 días corridos

Arq. Silvina Ramos
Contract Rent